Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Manuskripte

Urkundenabschriften von Laßbergs und von fremder Hand

**Laßberg, Joseph von
Eppishausen (Erlen, Thurgau), 1826-1846 [ca., meist]**

K 2913,14,4

[urn:nbn:de:bsz:31-371325](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-371325)

1290.

contul. horein.

Ruodolfus de Schöwenfede de S^{to} Jodoco redire disponit de bonis in Holzhusen.

In nomine domini Amen. Regesta pro tempore & decursu temporis rapiantur expediat ad futurorum memoriam // ea litteris allegari. Venerunt igitur quos nosse fuerit oportunum quod Ruodolfus de Schöwenfede miles // sue salutis prospiciens, fundum seu allodium suum in loco qui dicitur Holzhusen, intra limites ecclesie // seu parochie de Ephibach situm cum omnibus suis pertinentiis, causa donationis inter viros. Do- // mini sci Jodis in horein contulit tradidit assignavit, ad cauendum de

l: euictione

euictione et ad // prestandam warandiam. se suosque heredes et successores firmiter attingendo. Vice uersa frater // hartmannus de Wingenheim commendator domus ipsius de communi uoluntate et assensu con // uentus eiusdem domus libere et expresse fundum nominatum eidem militi concepit sub annuo censu // trium solidorum monete usualis in festo beati andree apostoli per- soluende prefate domui sibi // suisque heredibus in futurum iure hereditario possidendum. In euidentiam autem et robur omnium // premissorum, presens instru- mentum duplicatum, sigillis domus seu conuentus in horein et Ruodolphi mili- // tis predictorum patenter extitit communitum. Acta sunt hec presentibus subscriptis testibus et ad hoc // rogatis. Arnoldus uis der Mure. Ruodolfo de malters. henrico fratre suo Johane ob der Ruse. Volr. de Obernöwe et aliis fide dignis. Datum Anno domini Millesimo // cc^o LXXIX. vii kl. febr. Indict. tertia.

Sigilla abjunt